



Giriş Tarihi: 6.3.2017 17:50

Afganistan, FETÖ bağlantılı okullarla ilgili harekete geçti

REUTERS



ABONE OL

Google News



Afganistan, FETÖ ile bağlantılı olduğu gerekçesiyle ülkede yer alan bir okul ağının, Ankara tarafından onaylanan bir vakfa devredilmesi talimatını verdi.

Okulları yöneten Afgan Türk CAG Eğitim Sivil Toplum Kuruluşu'na (ATCE) yönelik bu adım, Türkiye'nin [15 Temmuz](#) darbe girişiminin ardından Fethullah Gülen takipçilerine karşı yürüttüğü kampanyanın bir parçası olarak değerlendiriliyor.

Bağımsız bir kurum olduğunu söyleyen ATCE ise, başkent Kabilde dahil Mezar-ı Şerif, Kandahar ve Herat gibi farklı şehirlerdeki okulları idare ederken, 1995'ten bu yana [Afganistan](#)'da faaliyet gösteriyor.

SON HABER

Afganistan Milli Eğitim Bakanı vekili Shafiq Samim, Türkiye hükümetinin bu okulların yönetiminin Türkiye Maarif Vakfı'na devredilmesini istediklerini söyledi.

"ÖĞRETMENLER SINIR DIŞI EDİLMEMEYECEK"

Çalışanların "kademeli bir geçiş" yapacaklarını söyleyen Samim, öğretmenlerin sınır dışı edilmeyeceklerini belirtti.

Samim, Cumartesi günü düzenlediği basın toplantısında "Türk öğretmenler bizim misafirlerimiz ve onların sınır dışı edilmelerine dair bir karar yok" dedi.



ATCE Başkanı Numan Erdoğan, kurumuna hükümetten gelen herhangi bir bildirim olmadığını ve okulların yönetimini ellerinden alacak tüm kararlara itiraz edeceklerini söyledi.

Numan Erdoğan, "Türkiye'deki gelişmelerle hiçbir alakamız yok, öğretmenlerimizin hiçbirisi bu işin içinde değil ve bize yönelik bununla ilgili yapılan suçlamalar temelsizdir" dedi.

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın geçtiğimiz yıl İslamabad'a gerçekleştirdiği ziyaretin hemen öncesinde Pakistan,

PakTürkUluslararası Okulları ve Kolejlere isimli kurum tarafından idare edilen okullardaki öğretmenlerin ülkeyi terk etmelerini istemişti.

Dışişleri Bakanlığı verilerine göre Türkiye 2004 yılından bu yana Afganistan'a 1 milyar dolar kalkınma yardımı yaptı ve kuzeydeki kültürel ve etnik bağlarıyla beraber ülkenin en önemli ticaret ortaklarından birisi konumunda.

Türkiye aynı zamanda Afganistan'da NATO varlığına da 500'denfazla askerle katkı sağlıyor.

